ورزشی کشورمان با حضور در استخر ورزشگاه «چی‌کی‌بی» به تماشای دیدار رده‌بندی مسابقات واترپلوی بازی‌های آسیایی جاکارتا بین تیم‌ملی ایران و چین نشستند. مسابقات واترپلوی بازی‌های آسیایی جاکارتا تا ۲۰۱۸ از روز شنبه سوم شهریور ۱۳۹۷ (۲۵ آگوست ۲۰۱۸) آغاز و تا دیروز (شنبه دهم شهریور ۱۳۹۷) پیگیری شد و به پایان رسید. اسامی ۱۲ بازیکن تیم‌ملی واترپلوی ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا:

امید لطف‌پور، شایان قابسمی، علی پیروزخواه، امیرحسین کیهانی، مهدی یزدان خواه، محمدجواد عباسی، ارشیا الماسی، پیمان اسدی، سهیل رستمیان، امیر دهداری،